ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2012 г.                                                                                                                              №  20
п. Дальнее

О порядке использования иных межбюджетных трансфертов на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности в соответствии с законодательством РФ
На основании решения Совета Дальненского сельского поселения от 17.03.2008  № 10 «Об организации работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений в границах МО «Дальненское сельское поселение», в соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 05.03.2013г № 191:

1. Установить, что получателем средств субсидии является Администрация Дальненского сельского поселения.

2. Направить средства выделенных иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ) на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности  в соответствии с законодательством Российской Федерации на территории муниципального образования  «Дальненское сельское поселение» на 2013 год в размере 113 946,00 рублей
3. Администрации Дальненского сельского поселения  обеспечить целевое использование выделенных средств в срок до 25 декабря 2013 года.
4. Администрации Дальненского сельского поселения обеспечить предоставление  отчетности в порядке и сроки, установленные соглашением о предоставлении ИМБТ.
5. Неиспользованные средства  ИМБТ подлежат возврату в бюджет МО «Колпашевский район» до 15 декабря 2012 года.
6. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на заместителя Главы поселения Главного бухгалтера Н.В. Погодину.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

8. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01 2013 года.

Глава Дальненского сельского  поселения                                   А.А. Дудов
Исп. Сухушина Татьяна Николаевна

тел./ факс 8 (38-254) 2-67-36